53, o valor de R$ 11.652,00 ( onze mil seiscentos e cin-
quenta e dois reais) , e com a empresa V. FERREIRA
QUEIROZ - ME,CNPJ: 21.316.361/0001-11 o valor de R$ 
10.921,64 (dez mi novecentos e vinte e um reais e
sessenta e quatro centavos) perfazendo o valor total do 
certame R$: 22.573,64 (vinte e dois mil,
quinhentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centa-
vos), Solicitação ID 807246), em conformidade
com o art. 86§2º da Lei 14.133/2021.

Processo Administrativo nº. 485/2026.

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2026.
Wesley Wanderley da Costa Gonçalves

Prefeito Municipal

[...]

nal para uso hospitalar nas unidades básicas de saúde, aten-
dendo à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde – SE-
MUSA: Detentora dos itens 1 e 2,  a empresa:  J BASILIO 
COMERCIO DE GASES LTDA, CNPJ: 00.941.837/0001-
35, perfazendo o valor total de R$ 104.879,00 (Cento e 
quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais). Informações 
Complementares: A Ata na integra encontra-se a disposi-
ção dos interessados no site no Portal da Transparência: 
www.chupinguaia.ro.gov.br, e  https://pncp.gov.br/app/
atas?pagina=1&q=chupinguaia&status=vigente, maiores 
informações através do telefone (69) 3346-1460.

[...]

para manutenção de pontes, atendendo à solicitação da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SE-
MOSP: Detentora dos item 1,  a empresa: 63.846.689 
TARLISON FERNANDO BARROS DE MELO, CNPJ: 
63.846.689/0001-90, perfazendo o valor total de R$ 
9.875,00 (Nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais). In-
formações Complementares: A Ata na integra encontra-se 
a disposição dos interessados no site no Portal da Trans-
parência: www.chupinguaia.ro.gov.br, e  https://pncp.gov.
br/app/atas?pagina=1&q=chupinguaia&status=vigente, 
maiores informações através do telefone (69) 3346-1460.

[...]

Referência e Edital com fundamentação legal na Lei Fede-
ral nº 14.133/2021., para atender as necessidades
da Prefeitura de Chupinguaia, junto ao Gabinete do Prefei-
to, com a empresa TRIUNFO COMERCIAL E
SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.739.782/0001-02 perfazendo o valor total do 
certame R$:1.432.000,00 (um milhão, quatrocentos
e trinta e dois mil reais), Solicitação ID811198, em confor-
midade com o art. 86§2º da Lei 14.133/2021.
Processo Administrativo nº. 531/2026.

Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2026.

Wesley Wanderley da Costa Gonçalves
Prefeito Municipal

ESPORTE

A realização é da FECRO, entidade responsável por